
Nr Emri Atësia Mbiemri Orari

1 Fjoralba Agron Lushi 22.05.2025 11:00

2 Halit Ilmi Baçinofki 22.05.2025 11:00

Koreografi

 Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit 

të publikuar dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe 

përdorimi i celularëve apo mjeteve të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit 

të provimit, pasi kjo vlerësohet si kriter mos kualifikimi.


